

## **CARTON BYG ØST ApS**

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35412247

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kristian Nordmand Nikolajsen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CARTON BYG ØST ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kristian Normand Nikolajsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 566 t.kr. mod et underskud på 163 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>2.836.443</b>          | <b>2.000.633</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(2.225.957)</u>        | <u>(2.165.689)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>610.486</b>            | <b>(165.056)</b>          |
| Andre finansielle indtægter            |             | 14.175                    | 14.949                    |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(4.285)</u>            | <u>(1.486)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>620.376</b>            | <b>(151.593)</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(54.000)</u>           | <u>(11.425)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>566.376</u></b>     | <b><u>(163.018)</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>566.376</u>            | <u>(163.018)</u>          |
|  |             | <b><u>566.376</u></b>     | <b><u>(163.018)</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 102.736                   | 102.548                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>102.736</b>            | <b>102.548</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 774.962                   | 517.061                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 3           | 78.372                    | 255.395                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 259.544                   | 4.000                     |
| Andre tilgodehavender                        |             | 55.077                    | 38.393                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 37.500                    | 47.500                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.205.455</b>          | <b>862.349</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>138.831</b>            | <b>46.040</b>             |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>1.447.022</b>          | <b>1.010.937</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>1.447.022</b>          | <b>1.010.937</b>          |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                    | 80.000                    |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>249.578</u>            | <u>8.202</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>329.578</u></b>     | <b><u>88.202</u></b>      |
| Udskudt skat                             | 4           | <u>0</u>                  | <u>20.000</u>             |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b><u>0</u></b>           | <b><u>20.000</u></b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 139.578                   | 281.405                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 157.586                   | 188.558                   |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 74.000                    | 0                         |
| Anden gæld                               |             | <u>746.280</u>            | <u>432.772</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.117.444</u></b>   | <b><u>902.735</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>1.117.444</u></b>   | <b><u>902.735</u></b>     |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>1.447.022</u></b>   | <b><u>1.010.937</u></b>   |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                                 | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo               | 80.000                                  | 8.202  | 88.202               |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                                       | (325.000)  | (325.000)            |
| Årets resultat                  | 0                                       | 566.376  | 566.376              |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>80.000</b>                           | <b>249.578</b>   | <b>329.578</b>       |

## Noter

|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                         |                         |
| Gager og lønninger                                  | 1.829.003               | 1.810.892               |
| Pensioner   | 199.056                 | 195.410                 |
| Andre omkostninger til social sikring               | 66.471                  | 51.419                  |
| Andre personaleomkostninger                         | <u>131.427</u>          | <u>107.968</u>          |
|   | <b><u>2.225.957</u></b> | <b><u>2.165.689</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere   | <u>5</u>                |                         |
|   |                         |                         |
|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>             |
|   | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                    |                         |                         |
| Aktuel skat   | 74.000                  | 0                       |
| Ændring af udskudt skat                             | <u>(20.000)</u>         | <u>11.425</u>           |
|   | <b><u>54.000</u></b>    | <b><u>11.425</u></b>    |
|   |                         |                         |
|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>             |
|   | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b> |                         |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning           | 78.372                  | 1.216.298               |
| Foretagne acontofaktureringer                       | <u>0</u>                | <u>(960.903)</u>        |
|   | <b><u>78.372</u></b>    | <b><u>255.395</u></b>   |
|   |                         |                         |
|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>             |
|   | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>4. Udskudt skat</b>                              |                         |                         |
| Tilgodehavender                                     | <u>0</u>                | <u>20.000</u>           |
|   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>20.000</u></b>    |

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, der pr. 31.12.2018 udgør en forpligtelse på i alt 224 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
